przez rejenta i podpisaną za wiarogodnych
i podpisanej,gdyż po upływie wyżej oznaczonego ter
minu, i bez poświadczenia rejenta i podpisania się
dwóch świadków wiarogodnych i podpisanej, będą
uważane za fałszywe, i takowych podpisana, ani jej
sukcesorowie akceptować, to jest płacić nie będą.

Dnia 12 (24) września 1879 roku.
Zofja z Dobrzyckich Suchodolska.

—20084—

— Nauczyciel gimnastyki S. ZOieuMtld!, mieszka
przy ulicy Siennej nr 13 domu 3 mieszkania.

—17899-5-6

Dopołaiono z końcem giełdy
tranzakeji

— Świeży transport wybornej herbaty Carskij Bu
kiet po rs. 2 ?a funt poleca skład herbaty M. Muszka
tu ul.